MUNICIPALIDAD
DE SAN MARTIN DE LOS ANDES

PROVINCIA DEL NEUQUEN

pecreto 9123/ 25

San Martin de los Andes, 2 7 NOV 2915

VISTO:

La solicitud de contratacién presentada por el Instituto de Vivienda y Habitat, y;

CONSIDERANDO:

Que se requiere del servicio de tasacion de una fraccion de lote nomenclatura catastral 15-
21-093-2560-0000 lote 24-D ubicado en Ruta Provincial 62 de San Martin de los Andes.

Que la Sra. GODOY PAMELA, reline los requisitos necesarios para la realizacién de las tareas
descriptas.

Que se cuenta con partida presupuestaria suficiente para la erogacion.

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO:
EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: AUTORICESE la contratacion con la Sra. GODOY PAMELA CUIT N° 23-23069645-
4, por el servicio de tasacién de una fraccion de lote nomenclatura catastral 15-21-093-2560-0000 |ote
24-D ubicado en Ruta Provincial 62 de San Martin de los Andes, segln lo determine el Instituto de

. Vivienda y Habitat. En un plazo de ejecucion de 15 (quince) dias a partir de la firma del contrato,
por un monto total de $ 1.028.500(pesos un millon veintiocho mil quinientos), de acuerdo a las
clausulas establecidas en el mismo.

ARTICULO 2°: ARCHIVESE copia del contrato en el Area Licitaciones, Contrataciones y Concesiones.

ARTICULO 39: Por Direccién de Estadisticas y Presupuesto para ser imputado a la partida
presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 40: Registrese, comuniquese y archivese.
fo

ibayaar

wOfa, Marta 81 Bayardo

; de Economia y Hagenda Arq. Caroli ~
sueana rolin
Amieiae a4 y umd@“ﬂ(‘“rtﬂdgﬁ
394 1 HONAS. 2 S M. Andes ERATRELIUI - | Mur sl

Municipalidad de G0 Sar Mot delos Ands

““DONAR ORGANOS Y SANGRE ES DONAR VIDA. INFORMESE, SEA DONANTE: WWW.INCUCALGOV AR,

- “TENES DERECHO A UNA VIDA SIN VIOLENCIA"
"100 ANOS DEL NATALICIO DEL MUSICO, COMPOSITOR, ESCRITOR Y POETA MARCELO BERBEL"
“70° ANIVERSARIO DE LA PROVINCIALIZACION DE NEUOUEN"

— — —




